
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de  

TAPIRATIBA  

                       

 

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800 

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 103/2025, DE 15 DE MAIO DE 2025 
 

Dispõe sobre substituição do responsável técnico de convênios. 
 

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, pela presente Portaria, 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Substituição do responsável técnico, por motivos de exoneração, do Sr. 
MATHEUS REALI DE OLIVEIRA FABRICIO, CREA – 5070322794/D-SP, nomeando a Sra. GERLU 
RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA, Engenheira Civil, CREA Nº 5060553468/SP, RESPONSÁVEL 
TÉCNICA do convênio Nº 101688/2021, Demanda 15673, Processo SDR-PRC-2021-01714-DM, 
firmado junto a SGRI Secretaria de Governo e Relações Institucionais. 
 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 15 de maio de 2025. 
 

 

RAMON JESUS VIEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br

